Söndag  2024-03-10
ANMÄLDA HUNDAR
C ANGER ATT HUNDEN SKALL ERÖVRA YTTERLIGARE ETT CERTIFIKAT FÖR ATT ERHÅLLA UTSTÄLLNINGSCHAMPIONAT
1
DOMARE: PAULSSON BO
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  VALPKLASS I
1 Oliwhistars Grand Érable Rouge SE51269/2023 Korthårig D R  FÖDD 2023-09-25, E. C.I.E. PL CH Grandgables
Wee Mr Scrumptious , U. SE U(U)CH SE VCH Oliwhistars Tiger Of Sweden , Uppf Hagblom Marlene , Ägare
2
3 Manaca's Amanda Rose SE48172/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-09-30, E. DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH SE
VCH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Rose Anna , Uppf Forsander Monica, Bro ,
Ägare Aspfors Cecilia, Djura
TIKAR  VALPKLASS
3 Sandenheds Excellent Elsa SE42327/2023 Korthårig D R  FÖDD 2023-07-11, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH FI
UCH Kaiserküsse Pavel , U. SE VCH SE U(V)CH Sandenheds Adorable Alison , Uppf Sandberg Catharina, Järna ,
Ägare Godman Sara, Järna
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  VALPKLASS I
4 Tiny Lollie's Huckleberry Finn SE50518/2023 Långhårig K MS  FÖDD 2023-10-09, E. Rembrandt Little
Dranatanja , U. Tiny Lollie's Storm Chaser , Uppf Levin Linda, Örebro , Ägare Åkesson Frida, Örebro
5 Tiny Lollie's Tom Sawyer SE50519/2023 Långhårig K ST  FÖDD 2023-10-09, E. Rembrandt Little Dranatanja , U.
Tiny Lollie's Storm Chaser , Uppf Levin Linda, Örebro , Ägare Caroline Fredriksson
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
TIKAR  VALPKLASS I
6 Kung Karls Lumumba SE46939/2023 Långhårig D MB  FÖDD 2023-09-23, E. SE U(V)CH Littl Fut Coffee Break ,
U. SE U(V)CH FI UCH Kung Karls Fazerina , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Axenborg Martina,
Norrtälje
HANAR  VALPKLASS
7 Mangifera af Rose Hip SE46163/2023 Långhårig D R  FÖDD 2023-08-30, E. SE VCH SE U(V)CH Evoy Milimetrus ,
U. RLD N Lilla Farsbo's Heartbeat Song , Uppf af Ekenstam Emelie, Märsta , Ägare Garcia Johansson Carmen,
Norrköping
TIKAR  VALPKLASS
8 Mangifera af Wild Strawberry SE46164/2023 Långhårig D R  FÖDD 2023-08-30, E. SE VCH SE U(V)CH Evoy
Milimetrus , U. RLD N Lilla Farsbo's Heartbeat Song , Uppf af Ekenstam Emelie, Märsta , Ägare Selin Annica,
Kolbäck
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  VALPKLASS
9 Laverdabooms Bilbo Bagger SE42364/2023 Långhårig N ST  FÖDD 2023-07-21, E. SE VCH J SE U(KOV)CH RLD
N&F NW 1 Yxtanejdens Sarek , U. Laverdabooms Skrållan , Uppf Brännström Sandra, Johansson Rose-Marie,
Västerås , Ägare Nordlund Jessica, Sala
TIKAR  VALPKLASS
10 Laverdabooms Galadriel SE42366/2023 Långhårig N R  FÖDD 2023-07-21, E. SE VCH J SE U(KOV)CH RLD N&F
NW 1 Yxtanejdens Sarek , U. Laverdabooms Skrållan , Uppf Brännström Sandra, Johansson Rose-Marie,
Västerås , Ägare Thorsén Maria, Flen
11 Laverdabooms Rosie Cotton SE42367/2023 Långhårig N R  FÖDD 2023-07-21, E. SE VCH J SE U(KOV)CH RLD
N&F NW 1 Yxtanejdens Sarek , U. Laverdabooms Skrållan , Uppf Brännström Sandra, Johansson Rose-Marie,
Västerås , Ägare Nilsson Victoria, Solna
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  VALPKLASS I
12 Oliwhistars Most Love Is Peach SE51529/2023 Strävhårig D R  FÖDD 2023-10-25, E. SE VCH Izzy Adrimar-Asta ,
U. Baltiyskiy Talisman Arabesca , Uppf Hagblom Marlene , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
TIKAR  VALPKLASS
13 Lilla Farsbo's Red Rich Playgirl SE39030/2023 Strävhårig K R  FÖDD 2023-07-25, E. RU CH JEUW-18 Baltiyskiy
Talisman J'Orange Rich , U. SE VCH Golden Playgirl Nes Gwadiana , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Broberg
Anders, Stockholm
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
TIKAR  VALPKLASS I
14 Oliwhistars Luma Light Rosalina SE51530/2023 Strävhårig D VF  FÖDD 2023-10-25, E. SE VCH Izzy Adrimar-
Asta , U. Baltiyskiy Talisman Arabesca , Uppf Hagblom Marlene , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
15 Viltgläntan's Janna SE47365/2023 Strävhårig D VF  FÖDD 2023-09-21, E. Rebelqueens Morris , U. SE VCH SE
U(V)CH Royal Doxie's Freezing Anna , Uppf Kraft Ann-Charlotte, Grums , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  VALPKLASS I
16 Nässunds Alvar SE52534/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-10-29, E. SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH SE U(D)CH
NORD J(D)CH Ängomdrevets Wild Mountain Caesar , U. SE VCH J SE J(D)CH Quickmatch Raffiga Rajja , Uppf
Sjöström Kristoffer, Sjöström Veronica, Burträsk , Ägare Gradin Mats, Krylbo
TIKAR  VALPKLASS I
17 Hummelmoras Busan SE46148/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-09-16, E. J SE J(D)CH Uddebackens Ticko , U.
SE VCH Hummelmoras Önska , Uppf Grahn Anita, Grahn Ann Katrine, Västerås , Ägare Grahn Ann Katrine,
Västerås
HANAR  VALPKLASS
18 Hälsingesvedjans Ibra SE44711/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-08-08, E. SE J(D)CH Hälsingesvedjans
Dunder , U. J BG CH SE U(G)CH Gaja Z Czarnej Ciemiegi , Uppf Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare
Perers Mikael, Falun
19 Moniker Atlas SE43930/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-08-05, E. C.I.T. VDH CH Jamiroquai Vom Eisenstein ,
U. SE VCH Team-Freja Shaula , Uppf Weidner Julie, Kungsbacka , Ägare Edlund Jenny, Hallstahammar
20 Rondodrevets Bendix SE36125/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-06-29, E. SE J(D)CH Bollbynäs Aston , U. SE
VCH SE U(V)CH Rondodrevets Vida , Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare von Sydow Alice, Bålsta
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
21 SE JV-23 Honeywater's Royal Velvet SE20363/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-02-26, E. DK UCH(S) SE U(V)CH
FI UCH SE VCH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH Manaca's Empress Josephine , Uppf Djerf Karoline,
Örbyhus , Ägare Djerf Karoline, Örbyhus
29cm. Utm helhet. Lugn tik men lite osäker på bordet. Långt feminint völformat huvud. Utm hals, rygg och
kors. Mkt välformad bröstkorg. Gott förbröst. Harmoniskt vinklad. Fina ben och tassar. Rör sig med mycket
energi men bred bak och höga framben. Bra päls. Vacker färg, teckning.
E2
22 Oliwhistars Black Heat For Espanza SE13927/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2022-12-25, E. DK UCH(S) SE U(V)CH
FI UCH SE VCH Magik Rainbow Leonidas , U. Baltiyskiy Talisman Esperanza , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö ,
Ägare Aspfors Cecilia, Djura
31cm. God helhet. Feminint huvud med tunt nosparti. Mörka fina ögon. Ganska bra hals. Stark rygg.
Avfallande kors. Ganska välformad bröstkorg. Gott förbröst. Hög buklinje. Hamroniskt vinklad. Aning kort på
benen. Rör sig kort och underställt. Bra päls. Lite sotig teckning.
G
23 Oliwhistars Blackrain With Leonore SE13926/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2022-12-25, E. DK UCH(S) SE U(V)CH
FI UCH SE VCH Magik Rainbow Leonidas , U. Baltiyskiy Talisman Esperanza , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö ,
Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
Deltar ej
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
24 SE VCH Cewells Blush Queen SE59781/2021 Korthårig K R M  FÖDD 2021-09-01, E. FI&NO UCH SE VCH J SE
U(GV)CH FI UCH SE JV-18 SE JV-19 Manaca's Mac Mahon , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Constance Spry ,
Uppf Lundberg Lise-Lott, von Walden Camilla, Bålsta , Ägare von Walden Camilla, Bålsta (Specialtecken: C)
 1:a spår
Utm helhet. Flott tik. Feminint välformat huvud. Mörka ögon. Bra hals, rygg och kors. Lång och mycket
välformad bröstkorg. Utm förbröst. Lite hög buklinje. Välvinklad. Fina ben och tassar. Rör sig fritt och spänstigt.
Bra päls. Champion idag. Grattis!
E2, ck, BTKL 2
25 Kaiserküsse Ingalill SE53377/2022 Korthårig K R M  FÖDD 2022-08-14, E. SE VCH DE&PL CH NO UCH RU CH
NORD U(G)CH C.I.B. & C.I.E. Manaca's Warm Welcome , U. C.I.B & C.I.E & NORD UCH JWW-18 DK&NO V-19 SE
VCH & NO UCH RU&PL&LT CH WW-21 Formula Uspeha Jemzhujina , Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja,
Mölnbo , Ägare Svensson Eleonore, Mölnbo
 Godk anlag
Utm helhet. Mkt flott tik. Feminint långt välformat huvud. Mörka ögon. Utm hals. Överlinje och kors. Välformad
bröstkorg med härligt förbröst. Välvinklad. Fina ben och tassar. Rör sig fritt och vägvinnande. Bra päls.
E1, ck, Cert, BTKL 1,  BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
26 Maincrew Cherry On The Top SE13898/2023 Korthårig D R  FÖDD 2023-01-20, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH
Minidogland Chezare , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Single Cherry , Uppf Löwegren Anna, Löwegren Stefan,
Östansjö , Ägare Persson Anita, Linköping
 Godk anlag
36cm. Utm helhet. Flott hane. Långt maskulint välformat huvud. Mörka ögon. Rejäl underkäke. Lång fin hals.
Utm rygg och kors. Välformad bröstkorg med hörligt förbröst. Välvinklad. Fina ben och tassar. Rör sig fritt och
spänstigt. Bra päls och färg.
E1, ck, Cert, BHKL 2
27 Manaca's Top Of The Bill SE22599/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-03-28, E. DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH SE
VCH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Colour Parade , Uppf Forsander Monica, Bro ,
Ägare Södervall Annika, Västerås
31cm. Utm helhet. Flott hane. Långt maskulint välformat huvud. Mörka fina ögon. Bra underkäke. Lång bra
hals. Utm rygg och kors. Välformad bröstkorg. Fint förbröst. Välvinklad. Ganska fina ben. Rör sig fritt och
vägvinnande. Bra päls. Mkt vacker färgteckning.
E1, ck, BHKL 1, BIM
28 Teamaides Megatron SE11937/2023 Korthårig D R  FÖDD 2023-01-13, E. CH UCH SE V-22 Black Boots Wolf Of
Wall Street , U. Teamaides Elizabeth Swann , Uppf Johansson Susanna, Nol , Ägare Karlsson Emma, Järfälla
Går ej att mäta. Icke godtagbar helhet. Maskulint välformat huvud. Bra hals och rygg. Högt ansatt svans.
Välformad bröstkorg med gott förbröst. Harmoniskt vinklad. Fina ben och tassar. Goda rörelser med lite hög
svans. Bra päls. Biter ifrån, därav priset.
Disqualified
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
29 SE VCH Black Boots Good Will Hunting SE10399/2022 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-12-12, E. SE U(V)CH DK
U(V)CH Sundsdal's Forrest Gump , U. SE VCH Black Boots Wiggles And Giggles , Uppf Friberg Andersson Linda,
Friberg Anna & Horvath Jaqueline, Tågarp , Ägare Löthgren Ulrika, Lindesberg
 1:a spår
Utm helhet. Maskulint välformat huvud. Mörka fina ögon. Klen underkäke. Bra hals, rygg och kors. Mkt
välformad bröstkorg. Gott förbröst. Välvinklad. Ganska fina ben. Välformade tassar. Rör sig fritt och spänstigt.
Hård tät päls. Fina färgtecken. Championat.
E1, ck, BHKL 3
HANAR  CHAMPIONKLASS
30 SE U(V)CH SE VCH Maincrew Let's Go Places SE24007/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-03-05, E. SE VCH SE
U(V)CH FI UCH Minidogland Chezare , U. C.I.B. SE V-23 SE VCH SE U(V)CH FI UCH Manaca's Lady's Blush , Uppf
Löwegren Anna, Löwegren Stefan, Östansjö , Ägare Persson Anita, Linköping
Utm helhet. Maskulint mkt välformat huvud. Fina ögon. Lång bra hals. Ganska bra rygg. Välformad djup
bröstkorg. Harmoniskt vinklad. Fina ben och tassar. Rör sig fritt och spänstigt. Bra päls. Fina färgtecken.
E2, ck, BHKL 4
31 SE U(V)CH SE VCH Manaca's Charming Cover SE64090/2021 Korthårig D ST M  FÖDD 2021-09-10, E. SE
U(V)CH DK UCH NO UCH NO V-21 Minstemann's Shamrock , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH C.I.B. & C.I.E. SE JV-
13 SE VV-22 Manaca's Velvet Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Ekberg Marie, Gnesta
Utm helhet. Maskulint välformat huvud. Fina ögon. Rejäl underkäke. Bra hals, rygg och kors. Välformad
bröstkorg. Välvinklad. Fina ben och tassar. Rör sig energiskt. Aning hög svans. Bra päls. Fina färger.
E1, ck, BHKL 1, BIM
HANAR  VETERANKLASS
32 C.I.B. C.I.E. DK CH(+J) FI U(V)CH NO JV-13 NO U(V)CH NORD U(V)CH NORD V-15 SE U(V)CH SE V-15 SE V-17
SE V-18 SE VV-22 SE VV-23 Oliwhistars Picasso Paint In Black SE21239/2013 Korthårig D ST M  FÖDD 2013-
02-07, E. FI V-12 Naa-Naan Vaahteralehti , U. C.I.B. SE U(V)CH DK UCH NO UCH FI UCH SE V-15 Oliwhistars
Negrita Bonita , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
 1:a spår
Deltar ej
TIKAR  JUNIORKLASS
33 Bolbitius Millas Mirakel SE41583/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-06-09, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH FI
UCH PL CH JWW-21 Kaiserküsse Aljosja , U. SE VCH Friends Always Magnificent Milla , Uppf Svensson
Charlotte, Svensson Sjöbom Lillebror, Nynäshamn , Ägare Svensson Charlotte, Nynäshamn
Deltar ej
34 Cewells Daydream SE25807/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-04-09, E. DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH SE VCH
Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Betty Boop , Uppf Lundberg Lise-Lott, von Walden
Camilla, Bålsta , Ägare Lise-Lotte Lundberg
31cm. Utm helhet. Mkt flott tik. Långt feminint välformat huvud. Mörka ögon. Lång fin hals. Utm överlinje,
kors. Lång välformad bröstkorg med härligt förbröst. Aning brant skuldra. Välvinklad bak. Fina ben och tassar.
Rör sig fritt och vägvinnande. Bra päls och färg.
E1, ck, BTKL 4
35 Cewells Eugenia SE32302/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-05-17, E. Minstemann's Dark Dragonfly , U. SE VCH
SE U(V)CH Manaca's Constance Spry , Uppf Lundberg Lise-Lott, von Walden Camilla, Bålsta , Ägare von Walden
Camilla, Bålsta
28cm. mkt god helhet. Feminint ganska välformat huvud. Lite tunt nosparti. Lite smal underkäke. Lång fin hals.
Bra rygg. Lite rund i korset. Tillräcklig längd på bröstkorgen. Fint förbröst. Harmoniskt vinklad. Ganska fina
ben. Bra tassar. Rör sig fritt men lite bakhög. Bra päls. Vacker färgteckning.
V3
36 Manaca's Thanks A Million SE22601/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-03-28, E. DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH
SE VCH Magik Rainbow Leonidas , U. SE VCH SE U(V)CH Manaca's Colour Parade , Uppf Forsander Monica, Bro
, Ägare Loré Marie, Forsander Monica, Västerås
30cm. Utm helhet. Lugn och vänlig tik. Mkt flott. Långt feminint välformat huvud. Mörka ögon. Utm hals,
överlinje, kors. Lång utm bröstkorg. Fint förbröst. Välvinklad. Fina ben och tassar. Rör sig fritt och
vägvinnande. Bra päls. Vacker färgteckning.
E1, ck, BTKL 3
37 Stall Jizon The Girl From Ipanema SE28765/2023 Korthårig D MS  FÖDD 2023-05-16, E. Wild At Hardt Tertius ,
U. Witzkedalens Ninni Tiger , Uppf Walldén Ronnie, Bromma , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
30,5cm. Utm helhet. Långt feminint välformat huvud. Ett öga med lite blå färg. Bra hals, rygg och kors. Lång
välformad bröstkorg, med gott förbröst. Harmoniskt vinklad. Fina ben och tassar. Rör sig fritt och spänstigt
med lite välvd länd. Utm päls. Fin merle.
E2
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
38 SE VCH Bikarol's Precious Siden SE10164/2022 Korthårig D M M  FÖDD 2021-11-25, E. Lilla Farsbo's Hard Rock
Café , U. SE VCH Oliwhistars Jelena Black As Night , Uppf Hellqvist Meta, Hellquisth Zeke, Märsta , Ägare
Hellquisth Meta, Märsta
 1:a spår
Utm helhet. Feminint välformat huvud. Mörka fina ögon. Bra underkäke. Lång fin hals. Bra rygg och kors. Kort
bröstkorg med tillräcklig förbröst. Lite brant i sin skuldra. Harmoniskt vinklad bak. Ganska fina ben. Rör sig fritt
men något underställd. Bra päls och färg.
E4
39 Fädernegårdens Lilla Odessa SE28456/2019 Korthårig D R M  FÖDD 2019-03-28, E. Wenja's Noah , U. SL CH SE
VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH C.I.B. & C.I.E. Fädernegårdens Lilla Linette , Uppf Knez Gunilla, Knez
Helena, Ytterby , Ägare Buhr Susanne, Skogås
 Godk anlag
Utm helhet. Långt feminint mkt välformat huvud. Mörka ögon. Lite klen underkäke. Utm hals rygg och kors.
Tillräcklig bröstkorg. Bra förbröst. Välvinklad. Fina ben och tassar. Rör sig fritt och energiskt. Lite ostadiga
armbågar. Bra päls och färg.
E3
40 SE VCH Manaca's Empress Josephine SE50826/2018 Korthårig D ST M  FÖDD 2018-08-18, E. SE U(V)CH
Minstemann's Circle Of Life , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH C.I.B. & C.I.E. SE JV-13 SE VV-22 Manaca's Velvet
Cover , Uppf Forsander Monica, Bro , Ägare Djerf Karoline, Örbyhus
 1:a spår
Utm helhet. Långt feminint synnerligen välformat huvud. Fina ögon. Lång fin hals. Ganska bra rygg. Ganska
välformad bröstkorg med bra förbröst. Välvinklad. Fina ben och tassar. Rör sig fritt och energiskt men sjunker i
ryggen. Ganska bra päls. Utm färg och tecken.
E2
41 SE VCH Oliwhistars Jelena Black As Night SE42013/2018 Korthårig D ST M  FÖDD 2018-06-05, E. Lilla Farsbo's
Russian Rival , U. Oliwhistars I In Love With The Coco , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare Sellén Wilma,
Järfälla
 1:a spår
Utm helhet. Flott tik. Feminint välformat huvud. Mörka ögon. Lite klen underkäke. Bra hals, rygg och kors.
Välformad bröstkorg med härligt förbröst. Välvinklad. Fina ben och tassar. Rör sig fritt och vägvinnande. Tät
hård päls. Fina färgtecken. Championat.
E1, ck, BTKL 4
TIKAR  ÖPPEN KLASS
42 Rosie-Magee's Birgitta SE41857/2021 Korthårig D BT  FÖDD 2021-05-30, E. SE U(V)CH Minidogland Mister
Choco , U. Tuvelunds Katinka , Uppf Hirschfeldt Marie, Spånga , Ägare Andersson Marita, Stallarholmen
Mkt god helhet. Feminint välformat huvud. Mörka fina ögon till sin bruna färg. Bra hals och rygg. Lite
avfallande kors. Välformad bröstkorg. Gott förbröst. Harmoniskt vinklad. Fina ben och tassar. Goda rörelser.
Utm päls och färgtecken. Saknar 1 incisiv i underkäke + P2 dito.
Disqualified
TIKAR  CHAMPIONKLASS
43 SE U(V)CH SE VCH Manaca's Colour Parade SE11546/2020 Korthårig D ST M  FÖDD 2019-11-29, E. SE VCH SE
U(V)CH Manaca's Golden Cover , U. C.I.B. SE V-23 SE VCH SE U(V)CH FI UCH Manaca's Lady's Blush , Uppf
Forsander Monica, Bro , Ägare Loré Marie, Forsander Monica, Västerås
Utm helhet. Flott och välbalanserad. Mkt välformat huvud. Mellanbruna ögon. Klen underkäke. Synnerligen
välkroppad. Välvinklad. Fina ben och tassar. Välgående. Bra päls, fina färgtecken.
E1, ck, BTKL 1, BIR
44 SE U(U)CH SE VCH Oliwhistars Tiger Of Sweden SE27518/2021 Korthårig D BR M  FÖDD 2021-03-05, E. SE VCH
SE U(V)CH Kapriz Dushi Iz Mishkinogo Doma , U. Oliwhistars I In Love With The Coco , Uppf Hagblom Marlene,
Älvsjö , Ägare Hagblom Marlene, Älvsjö
Utm helhet. Välbalanserad tik. Femiinint välformat huvud. Mörka vackra ögon. Rejäl underkäke. Mycket
välkroppad. Välvinklad. Fina ben och tassar. Välgående med nyans av hjulande bak. Bra päls. Vacker tigrering.
E3, ck, BTKL 3
45 SE JV-22 SE U(V)CH Py's Ballerina SE15468/2022 Korthårig D R M  FÖDD 2022-01-08, E. Kung Karls Callaway ,
U. SE U(V)CH FI UCH SE V-17 SE V-18 Grandgables Lil Ms Clementine , Uppf Axenborg Per-Micael, Eskilstuna ,
Ägare Axenborg Per-Micael, Eskilstuna
Utm helhet. Flott tik. Långt feminint huvud. Mörka fina ögon. Lång fin hals. Mkt välkropppad. Härligt förbröst.
Välvinklad. Fina ben och tassar. Rör sig fritt och vägvinnande. Utm päls och färg.
E2, ck, BTKL 2
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
46 Vesterhaug Kalle SE34234/2023 Korthårig N R  FÖDD 2023-05-14, E. SE U(V)CH FI UCH NORD JV-19 Impuls
Nimrod , U. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH Vesterhaug Venja , Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare
Kull Tony, Slottsbron
Utm helhet. Flott juniorhane. Långt mkt välformat huvud. Mellanbruna ögon. Lång fin hals. Utm rygg och kors.
Välformad bröstkorg med väl markerat förbröst. Harmoniskt vinklad. Fina ben och tassar. Rör sig fritt och
vägvinnande. Hård tät päls.
E1, ck, BHKL 1, BIR
HANAR    BRUKS / JAKTKLASS
47 SE VCH Dobrica Dachsmania SE59624/2019 Korthårig N R M  FÖDD 2019-02-15, E. Franz Dachs Mania , U.
Hermiona Dahsmania , Uppf Brajkov Branislava, Serbien , Ägare Rosendahl Eva, Västerås
1:a spår (Specialtecken: C)
Mkt god helhet. Stor kraftfull hane som är lite spänd på bordet. Lite feminint huvud men lång och välformat.
Fina ögon. Lång bra hals. Utm rygg och kors. Lång välformad bröstkorg. Gott förbröst. Harmoniska vinklar. Bra
ben och tassar. Rör sig fritt och balanserat. Mjuk päls. Fina färger.
V2
48 Kaiserküsse Jerrylee-Lewis Junior SE69876/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-11-30, E. SE VCH SE U(V)CH
Kaiserküsse Ferdinand , U. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH PL CH C.I.B. & C.I.E. SE JV-17 Dee Dee Canis Venator ,
Uppf Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Asp Pontus, Hallstahammar
 1:a spår
Utm helhet. Balanserad hane. Madkulint välformat huvud. Fina ögon. Bra hals, rygg och kors. Bröstkorg med
bra längd men flata sidor. Välutvecklat förbröst. Välvinklad. Fina ben och tassar. Rör sig fritt och energiskt. Bra
päls och färger. Champion idag! Grattis.
E1, ck, BHKL 2
49 J SE VCH Vallmoängens Birk SE36790/2022 Korthårig N R M  FÖDD 2022-05-03, E. SE J(D)CH Bjurskallets
Dexter , U. J Betty Vom Rittergut Mühlenhof , Uppf Olofsson Helene, Olofsson Patrik, Vallentuna , Ägare
Dahlqvist Robin, Åshammar
 1:a spår
Mkt god helhet. Ngt högställd hane. Långt maskulint välformat huvud. Mörka ögon. Bra hals, rygg och kors.
Välformad bröstkorg. Gott förbröst. Harmoniskt vinklad. Fina ben och tassar. Rör sig fritt men lite underställt
bak. Ngt mjuk päls.
V3
TIKAR  JUNIORKLASS
50 Peppersaint's Osirius SE15915/2023 Korthårig N ST  FÖDD 2023-01-17, E. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's
Abakus , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Galatassaraj , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare
Willgert Stefan, Soila-Willgert Anja, Spånga
Utm helhet. Flott juniortik. Långt feminint mkt välformat huvud. Mörka fina ögon. Lång fin hals. Bra rygg och
kors. Lång välformad bröstkorg med härligt förbröst. Lite brant skuldra. Välvinklad bak. Fina ben och tassar.
Rör sig fritt och vägvinnande. Sjunker lite i ryggen. Hård tät päls. Fina färgtecken.
E2, ck, BTKL 3
51 Wienerfriend Filifjonkan SE16644/2023 Korthårig N ST  FÖDD 2023-02-21, E. SE VCH SE U(V)CH Mini Power
Biggles , U. SE VCH SE U(V)CH Impuls Noelia , Uppf Elvingsson Karin, Uppsala , Ägare Hansson Jörgen, Västerås
 Godk anlag
Utm helhet. Flott juniortik. Feminint mkt välformat huvud. Mörka fina ögon. Utm hals, överlinje, kors. Lång utm
bröstkorg med härligt förbröst. Välvinklad. Fina ben och tassar. Rör sig fritt och balanserat. Bra päls. Utm
färgtecken.
E1, ck, BTKL 1, Cert, BIM
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
52 Agnes SE39365/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-06-11, E. SE J(D)CH Amor , U. J Jägarhöjdens Adina , Uppf
Edvinsson Mats, Varberg , Ägare von Sydow Alice, Bålsta
 Godk anlag
Mkt god helhet. Feminint ganska välformat huvud. Mörka fina ögon. Bra hals rygg. Lite högt ansatt svans.
Tillräcklig bröstkorg. Lite brant skuldra. Harmoniskt vinklad bak. Fina ben och tassar. Rör sig lite kort och
underställt bak. Lite lösa armbågar. Hård bra päls. Fina färgtecken.
V2
53 SE VCH Kaiserküsse Alexandra SE21333/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-03-04, E. SE VCH DK UCH(S) SE
U(V)CH Lillsjöskogens Back For Good , U. SE VCH J C.I.B. NORD U(V)CH PL CH DK UCH(S) Svaerke's Kara , Uppf
Svensson Eleonore, Svensson Fenja, Mölnbo , Ägare Svensson Eleonore, Mölnbo
 1:a spår
Utm helhet. Flott tik. Långt feminint mkt välformat huvud. Mellanbruna ögon. Aning smal underkäke. Bra hals,
rygg och kors. Lång välformad bröstkorg. Fint förbröst. Välvinklad. Fina ben och tassar. Rör sig mycket kraftfullt
med aning välvd länd. Hård utm päls.
E1, ck, BTKL 4
54 J SE VCH Sabaku Inus Pacifica SE54015/2021 Korthårig N M M  FÖDD 2021-07-21, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD
U(V)CH PL CH Kaiserküsse Rosenkavalier , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bikarol's Likable Bethra , Uppf
Hallström Pernilla, Hölö , Ägare Rehman Frida, Stockholm (Specialtecken: C)
 1:a spår
Mkt god helhet. Flott tik. Feminint välformat huvud. Mörka ögon. Utm hals, rygg och kors. Lång välformad
bröstkorg. Gott förbröst. Harmoniskt vinklad. Fina ben och tassar. Rör sig fritt och balanserat. Bra päls. Allt för
mörk merleteckning.
V4
55 FI VCH J SE VCH Vallmoängens Anna-Greta SE17876/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-02-11, E. FI J(D)CH SE
J(D)CH Skjutjernet's Hazze , U. J Betty Vom Rittergut Mühlenhof , Uppf Olofsson Helene, Olofsson Patrik,
Vallentuna , Ägare Dahlqvist Robin, Åshammar
 1:a spår
Mkt god helhet. Aning tung tik för dagen. Feminint välformat huvud. Fina ögon. Bra hals, rygg. Lite avfallande
kors. Välformad bröstkorg av tillräcklig längd. Gott förbröst. Lite knappt vinklad. Rör sig lite trångt i kommande
och gående tät. Bra päls. Fina färgtecken.
V3
TIKAR  ÖPPEN KLASS
56 Murbergets Leila SE34286/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-05-08, E. Morkheias Kasper , U. SE VCH SE J(D)CH
Hälludden's Alma , Uppf Andersson Tord, Andersson Anette, Österfärnebo , Ägare Johansson Niclas,
Skärblacka
God helhet. Feminint huvud med lite tunt nosparti. Mellanbruna ögon. Bra hals och rygg. Lite avfallande kors.
Ganska välformad bröstkorg. Tillräckligt förbröst. Harmoniskt vinklad. Ganska bra ben lite fransysk. Rör sig lite
kohasigt. Även trång fram. Hård bra päls. Sotiga tantecken.
G
57 Rashka Rjabina de Bergerac SE42754/2023 Korthårig N R  FÖDD 2020-12-15, E. Marchello Dachsmania , U.
Skarlet Dachsmania , Uppf Sij Sandra, Serbien , Ägare Albrecht Maria, Kolmården
Utm helhet. Feminint mkt välformat huvud. Mörka vackra ögon. Lång fin hals. Bra rygg och kors. Mkt välformad
bröstkorg. Gott förbröst. Välvinklad. Fina ben och tassar. Rör sig vägvinnande. Lite tunnhårig på halsen.
E2, ck, BTKL 2
2
DOMARE: BOGREN BENGT-ÅKE
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  CHAMPIONKLASS
58 DK JV-22 DK UCH(S) DK V-22 FI&NO UCH SE JV-22 SE U(V)CH Aavistuksen Mini Macho SE16308/2022
Långhårig K R M  FÖDD 2021-10-13, E. Aavistuksen Victor Las-Veg-As , U. FI UCH Aavistuksen Miss Mini
Sangaree , Uppf Soisalo Päivi & Jani & Savander M-L, Finland , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
 Extremt tilltalande hane. Elegant välskuret huvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Lågt ansatta öron. Stram rygg. Bra
förbröst. Något kort i bröstbenet. En aning lång i länden. Bra kors och vinklar runt om och en vacker päls.
Temperament ok.
E1, CK, Bhkl 1, BIR
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
59 Tiny Lollie's Elizabeth Taylor SE50398/2022 Långhårig H R  FÖDD 2022-07-31, E. SE VCH SE U(V)CH Evoy
Milimetrus , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Ronja , Uppf Levin Linda, Örebro , Ägare Levin Linda, Örebro
 Mkt söt tik av härlig modell. Feminint vackert huvud. Mörka ögon. Bra nosparti. Skjuter upp ryggen något i
rörelse. Brant i korset. Kryper ihop, kan bero på kylan. Bra bröstkorg. Päls ok. Behöver mer tid därav priset.
 V1
       BRUKS / JAKTKLASS
60 SE JV-22 Kung Karls Glimma SE13193/2022 Långhårig K R M  FÖDD 2021-12-22, E. SE U(V)CH Kung Karls
Colmar , U. NO UCH FI UCH DK UCH(S) SE U(V)CH DK V-22 SE V-22 Rodels Quantum Of Solace , Uppf
Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Axenborg Martina, Norrtälje (Specialtecken: C)  1:a spår
Trevlig tik. Fin modell. Trevligt huvud och uttryck. Tillräcklig underkäke. Välansatta öron. Stram toplin.
Tillräckligt långt bröstben. Mindre revbensdefekt. Raka fina framben. Rör sig trevligt.
E1
61 Tiny Lollie's Coco Chanel SE61184/2022 Långhårig K M  FÖDD 2022-11-13, E. Rembrandt Little Dranatanja , U.
SE VCH SE U(V)CH Zvezda Kovaleni Esther , Uppf Levin Linda, Örebro , Ägare Levin Linda, Örebro Godk anlag
 Långlinjerad tik. Tilltalande huvud. Tillräcklig underkäke. Ganska fina ögon. Välansatta öron. Något rak i
fronten. Lång i länden. Skjuter upp ryggen något. Normala vinklar. Vacker päls och färg.
V2
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
62 Colt's Muy Macho SE31369/2023 Långhårig D R  FÖDD 2023-05-30, E. DK UCH(S) FI&NO UCH SE U(V)CH DK V-
22 DK JV-22 SE JV-22 Aavistuksen Mini Macho , U. SE VCH SE U(V)CH Colt's Golden Sunshine , Uppf Kyrklund
Ingela, Arboga , Ägare Kyrklund Ingela, Arboga
 Härlig hund av fin modell. Bra skuldra och uttryck. En aning fattig underkäke. Härlig kropp för åldern. Goda
vinklar runt om och rör sig härligt. Något glad svans. Bra päls.
 E1, CK, Bhkl 1, BIR
63 Cup Unica's Kimmo Pepper Krumme SE36744/2023 Långhårig D R  FÖDD 2023-01-25, E. LT&LV CH EE CH PL
CH HU CH JWW-21 Aavistuksen Red Chili Pepper , U. Cup Unica's Blackberry Blossom , Uppf Uglebjerg
Pedersen Christine, Danmark , Ägare Anderberg Sanna, Torshälla
 Härlig maskulin hane. Mörka ögon. Välskuret nosparti. Välutvecklat förbröst och bröstkorg. Välvinklad runt om.
Ngt glad svans. Bra päls och färg.
E1,CK,Bhkl 2
  BRUKS / JAKTKLASS
64 SE VCH Lilla Farsbo's Xtraordinarie Primus SE36714/2022 Långhårig D R M  FÖDD 2022-06-10, E. SE VCH SE
U(V)CH Evoy Milimetrus , U. SE VCH Lilla Farsbo's Queen Pirmira , Uppf Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Winell
Marie-Helene, Norrköping 1:a spår
 Trevlig hane. Fin modell. Vackert huvud och uttryck. Allt för fattig underkäke. Stram rygg. Bra bröstkorg.
Normala vinklar. Rör sig trevligt runt om. Priset pga underkäken.
V1
  ÖPPEN KLASS
65 Kung Karls Glöd SE13190/2022 Långhårig D R  FÖDD 2021-12-22, E. SE U(V)CH Kung Karls Colmar , U. NO UCH
FI UCH DK UCH(S) SE U(V)CH DK V-22 SE V-22 Rodels Quantum Of Solace , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla ,
Ägare Falck Söderholm Eva, Kungsör
 Substansfull hane av bra modell. Vackert maskulint huvud. Bra underkäke. Mörka ögon. Fina öron. Inte helt
stram i ryggen. Välutvecklat förbröst och bröstkorg. Välgående. Päls ok.
E1,CK, Bhkl 3
TIKAR  JUNIORKLASS
66 SE JV-23 Heatwave Tennessee Waltz SE16064/2023 Långhårig D R  FÖDD 2023-01-23, E. EE CH C.I.B. SE
U(V)CH FI UCH Aavistuksen Tsaarin Kuriiri , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH NORD V-19 NORD JV-19 Sensible's
Eye's On Me , Uppf Hellström Helena, de Wolfe Fanny, Strängnäs , Ägare von Walden Camilla, Bålsta 1:a spår
 Härligt substansfull tik. Mkt feminint huvud. Tillräcklig underkäke. Ganska bra öron. Härlig bröstkorg.
Välkroppad. Bra längd på länden. Välvinklad runt om. Välburen svans.
E1,CK,Btkl 1, BIM
  VETERANKLASS
67 C.I.B. & NORD U(V)CH DK V-17 NO U(V)CH SE JV-16 SE V-18 & NORD V-18 SE VCH Knacky-Knave's Peek-A-
Boo SE11631/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2015-12-29, E. FI&NO UCH SE U(V)CH US CH NORD V-14-15 SE V-
15-16-18 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Kung Karls Klara Stark , Uppf
Jansson Ingemari, Västerås , Ägare Jansson Ingemari, Västerås
 Välvårdad äldre dam. Vackert huvud. Ngt smal och fattig underkäke. Fin topline. Härlig kropp. Rör sig fint
fortfarande med spänst. Päls och färg ok.
 E1, Bästa veteran
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
68 Sandvallens Bowie SE56037/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2022-10-09, E. NO JV-21 Jakira's Rock Ztar , U. SE
VCH DK UCH(S) C.I.B. NORD U(V)CH NORD V-19 NORD V-21 Örnbergets Yasmine , Uppf Löfgren Maria,
Södertälje , Ägare Öjelind Anneli, Norrtälje
Substansfull hane. Maskulint vackert huvud. Tillräcklig underkäke. Fin topline. Välutvecklad bröstkorg. Kunde
ha ngt mera markfri gång. Välvinklad fram och bak. Rör sig harmoniskt. Päls på g.
E1
  UNGHUNDSKLASS
69 Gullefjuns Sjöman SE47538/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2022-07-17, E. SE VCH SE U(V)CH Pazir's Sirocco , U.
SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Jakira's Midnight Moonlight , Uppf Westlund Cecilia, Stillingsön , Ägare
Gustafsson Lena, Kristinehamn
Hane av bra storlek. Långt nosparti. Saknar stop, ger ett felaktigt uttryck därav pris. Vacker hals. Stram rygg.
Rör sig bra från sidan. Lätt kohasig bak. Livligt härligt temperament. Vacker färg och päls. Priset pga uttrycket.
G
  BRUKS / JAKTKLASS
70 Kung Karls Ideal Of Sweden SE36216/2022 Långhårig N R M  FÖDD 2022-05-08, E. EE CH C.I.B. SE U(V)CH FI
UCH Aavistuksen Tsaarin Kuriiri , U. SE U(V)CH Skarpdalens First Lady , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla ,
Ägare Rosenberg Christina, Täby
 Godk anlag
Extremt tilltalande hane. Vackert välskuret huvud. Långt nosparti. Ngt tunn i underkäken. Härligt förbröst och
bröstkorg. Välvinklad fram och bak. Tillräcklig päls. Temperament OK.
E1, CK, CERT, BHKL-1, BIR
  ÖPPEN KLASS
71 Örnbergets Ironman SE52202/2021 Långhårig N R  FÖDD 2021-07-10, E. C.I.B. NORD UCH NO V-15 Fam.
Hofman's Ohio , U. SE VCH C.I.B. NORD U(V)CH DK V-17 DK JV-17 SE V-17-18 Örnbergets Yamaica , Uppf
Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Wilbrand Stephan, Uppsala
Hane av fin modell. Ganska bra skalle. Mörka ögon. Lätt framskjuten skuldra. Kunde vara stramare i ryggen.
Kunde ha ngt mera markfri gång. Ej i pälskondition idag. Temperament OK.
V1
  CHAMPIONKLASS
72 J NW 1 RLD N&F SE U(KOV)CH SE VCH Yxtanejdens Sarek SE15135/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-01-08,
E. NO UCH NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. FI JV-18 SE V-19 WW-21 Örnbergets Boomerang , U. SE VCH EE CH
C.I.B. SE U(V)CH NO U(V)CH Yxtanejdens Octavia , Uppf Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping ,
Ägare Sundqvist Malin, Örebro
Substansfull hane. Maskulint huvud. En aning kort i näsan. Kunde ha mer förbröst. Kraftfull kropp. Ngt hög
ansatt svans. Härliga rörelser. Päls ok.
E1, CK, BHKL-2
TIKAR  JUNIORKLASS
73 Örnbergets Liberty SE28222/2023 Långhårig N R  FÖDD 2023-04-19, E. DK UCH(S) SE U(V)CH Örnbergets
Gambit , U. DK UCH(S) SE U(V)CH Jakira's Pearl , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Wallin
Birgit, Uppsala
Söt tik av fin modell. Mkt feminint uttryck. Ngt tunn i underkäken. Ganska bra förbröst. Rör sig lätt underställt.
Päls på g, behöver mer tid.
  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
74 SE VCH Laverdabooms Ginny Weasley SE17820/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2021-01-23, E. SE VCH SE
U(V)CH Ögus Nappe , U. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Laverdabooms My Little Pinkie Pie ,
Uppf Brännström Sandra, Johansson Rose-Marie, Västerås , Ägare Wennberg Liselotte, Norrtälje
(Specialtecken: C) 1:a spår
Tik av trevlig modell. Välskuret huvud. Ngt tunn underkäke. Fin topline. Tillräckligt förbröst. Kort i bröstben och
bröstkorg. Ngt rak i knävinkeln. Välburen svans. Fina rörelser. Päls OK. Pris pga bröstkorg.
V1
  CHAMPIONKLASS
75 DK UCH(S) EE CH SE U(V)CH SE VCH Daxwall's Game Of Love SE67610/2021 Långhårig N ST M  FÖDD 2021-
07-29, E. SE VCH LV CH EE CH SE UCH FI UCH FI V-13 BY&RU CH C.I.B. & C.I.E. SE&DK&FI&NO UCH EE&LT&LV
CH Badamtam's Visages Janus , U. SE VCH LT CH EE CH FI UCH Bonette Amery , Uppf Muuri Elina, Finland ,
Ägare Lagerbäck Siw, Lagerbäck Martina, Malmköping
Substansfull tik av fin modell. Vackert välskuret huvud. Mörka ögon. Tillräcklig underkäke. Stram rygg. Lever ett
gott liv. Rör sig utmärkt runt om. Kunde ha distinktare tanfärg. Päls ok.
E1, CK, BTKL-1, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
HANAR  JUNIORKLASS
76 Knospende Bomber Don SE14651/2024 Strävhårig D VF  FÖDD 2023-05-08, E. Magik Rainbow Helios , U.
Knospende Bomber Queen Elisabeth , Uppf Mozsár János, Ungern , Ägare Widén Ewa, Gävle
Excellent tilltalande hane. Välskuret vackert huvud. Tillräcklig underkäke. Väl ansatta öron. Stram topline. En
aning kort i bröstkorgen. Välvinklad fram och bak. Rör sig parallellt. Härligt temperament. Bra päls och färg.
E1, CK, BHKL-1, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
77 SE VCH Grönuddens Betty Bentley SE46730/2022 Strävhårig K VF M  FÖDD 2022-07-15, E. Dracmon Ruanda ,
U. Sanacore Blanka Av Grönudden , Uppf Sundman Anna-Karin, Norén Claes, Älvsbyn , Ägare Frisk Elin,
Österbybruk 1:a spår
Ganska trevlig tik. Tilltalande huvud. Passande ögonfärg. Bra hals. Skjuter upp ryggen därav priset. Kunde ha
mer markfri gång. Ngt kohasig bak. Kort svans. En aning blyg. Päls och färg ok.
G
78 SE VCH Signe SE63345/2020 Strävhårig K VF M  FÖDD 2020-10-20, E. Ziko Nes Gwadiana , U. Pre-Eminence's
Twilight Princess , Uppf Bangsparr Susanne, Smålandsstenar , Ägare Bangsparr Susanne, Smålandsstenar
(Specialtecken: C) 1:a spår
Söt tik. Ganska bra skalle. Mörka ögon. Tunn underkäke. Ganska bra topline. Mager. Hårlöshet på öronen. Ngt
blyg. Päls ok.
V1
  ÖPPEN KLASS
79 Rebelqueens Hjördis SE45769/2022 Strävhårig K R M  FÖDD 2022-06-14, E. SE VCH NORD U(V)CH Ellensborg's
Tigris , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens Twistedsister , Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare Arnelöf
Kenneth, Uppsala
Söt elegant tik. Trevligt huvud och uttryck. Passande ögonfärg. Fattig underkäke. Fin topline. Tillräckligt
förbröst. Kort i bröstkorgen. Normala vinklar. Rör sig ok. Päls ok.
V1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  UNGHUNDSKLASS
80 Bona Sens Infinity Drive SE41126/2023 Strävhårig D VF  FÖDD 2022-11-23, E. RO CH Knospende Bomber
Mozsar Happytails , U. New Moon de Predeal , Uppf Gladkova S., Lettland , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
Hane av trevlig modell. Mörka ögon. Väl ansatta öron. Tillräcklig underkäke. Stram rygg. Ngt lång i länden.
Välutvecklat förbröst. Tillräcklig markfri gång. Goda vinklar. Måste ringtränas. Osäkert temperament därav
priset.
Can not be judged
  BRUKS / JAKTKLASS
81 Rebelqueens Morris SE45766/2022 Strävhårig D R M  FÖDD 2022-06-14, E. SE VCH NORD U(V)CH Ellensborg's
Tigris , U. SE VCH SE U(V)CH Rebelqueens Twistedsister , Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare Lindberg
Jane, Surahammar  Godk anlag
Tilltalande hane. Fin modell. Ganska bra skalle. Tillräcklig underkäke. Stram topline. Välutvecklat förbröst. Kort
i bröstbenet. Rör sig trevligt runt om. Härligt temperament. Kunde ha mer strävhårsattribut.
V1
  VETERANKLASS
82 SE U(V)CH SE VCH Viltgläntan's Ebbot af Kärne SE48542/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-08-28, E. SE
VCH J SE U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. Rödtassen Roseanna , Uppf Kraft Ann-Charlotte, Grums , Ägare
Lindberg Jane, Surahammar
   Deltar ej.
TIKAR  JUNIORKLASS
83 Arya SE12902/2023 Strävhårig N ST  FÖDD 2022-12-31, E. SE VCH El Viento Del Norte Sir Major , U. Moon
Family Chic Chevelle , Uppf Söderberg Julia, Alunda , Ägare Lindberg Jane, Surahammar
Söt tik. Ganska bra skalle. Tillräcklig underkäke. Mörka ögon. Stram rygg. Tillräckligt förbröst. Kort i bröstbenet.
Lös i fronten. Platta tassar. Ngt kort i steget fram. Ej parallell bak. Päls och färg ok.
V1
  BRUKS / JAKTKLASS
84 SE JV-23 SE VCH Knospende Bomber Utah SE13558/2023 Strävhårig D R M  FÖDD 2022-07-13, E. SL CH C.I.B.
Baltiyskiy Talisman Vsegda Pervy , U. HU CH Diana Blanka , Uppf Mozsár János, Ungern , Ägare Widén Ewa,
Gävle 1:a spår
Härlig tik av fin modell. Elegant feminint huvud. Mörka vackra ögon. Bra nosparti. Tillräcklig underkäke. Bra
förbröst. En aning kort i bröstbenet. Goda rörelser runt om. Välburen svans. Bra päls.
E1, CK, CERT, BTKL-1, BIR
85 Rebelqueens Jonna Sundling SE19909/2022 Strävhårig D VF M  FÖDD 2022-02-06, E. SE VCH El Viento Del
Norte Sir Major , U. SE VCH Rebelqueens Älla , Uppf Lindberg Jane, Surahammar , Ägare Lindberg Jane,
Surahammar (Specialtecken: C) 1:a spår
Trevlig tik. Fin modell. Välskuret huvud. Tillräckligt nosparti. Uppdragen underlinje. Ngt kort i bröstbenet. Kort i
frambenssteget. Rör sig mkt bra fram och bak men ej från sidan. Temperament ok.
V3
86 SE VCH Snabba Ben's Taxastoffee SE12158/2022 Strävhårig D R M  FÖDD 2021-12-18, E. EE CH SE U(V)CH NO
UCH FI UCH C.I.B. & C.I.E. Trajens Urban Cowboy , U. SE U(V)CH Trajens Knock Out , Uppf Dillner Charlotte,
Riala , Ägare Dillner Charlotte, Riala  1:a spår
Härlig vacker tik. Tilltalande huvud och uttryck. Mörka ögon. Fin topline. Tillräcklig bröstkorg. Rör sig bra runt
om. Ngt tunnpälsad. Väl presenterad.
E2
  ÖPPEN KLASS
87 Royal Doxie's Super Strong Luisa SE21493/2022 Strävhårig D VF M  FÖDD 2022-03-01, E. Jakira's Baron , U. SE
VCH SE U(V)CH NO U(V)CH Royal Doxie's Drama Queen , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Rifve Ylva,
Möklinta
Trevlig tik. Fin modell. Välskuret feminint huvud. Mörka vackra ögon. Tillräcklig underkäke. Inte helt stram i
ryggen. Brant i korset. Står lätt underställt. Kunde ha mer drive i steget. Päls och temperament ok.
V1
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
88 Bellomis Timberland SE27030/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-04-06, E. SE VCH LT&LV CH EE CH SE U(V)CH
FI UCH SE V-22 Tappijalan Zz Top , U. DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH NORD JV-15 C.I.B. & NO UCH NO VV-23
Bellomis Kacker Lacka , Uppf Segersten Susanne, Segersten Jan, Fjärdhundra , Ägare Segersten Susanne,
Fjärdhundra
Extremt tilltalande hane. Fina proportioner. Maskulint huvud. Tillräcklig underkäke. Stram rygg. Härlig bröstkorg.
Bra markfri gång. Rör sig bra från sidan och bak. Ännu ngt lös i fronten. Päls och färg ok.
E1, CK, BHKL-1, BIR
89 Gemlinge Mossens Jaris SE36979/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-06-05, E. SE J(D)CH Härsmes Flax , U. SE
VCH SE U(V)CH FI UCH FI J(D)CH SE J(D)CH Gemlinge Mossens Fredags Mys , Uppf Jonsson Ing-Marie, Rö ,
Ägare Geimar Johan, Gävle
Extremt tilltalande hane av härlig modell. Mörka vackra ögon. Bra nosparti. Väl ansatta öron. Ganska bra rygg.
Tillräcklig bröstkorg. Goda vinklar runt om. Rör sig med härligt steg.
E3
90 Ladydrevets Hoa SE35339/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-05-30, E. NORD J(D)CH Skjönneberg's Oscar , U.
SE J(D)CH Ada , Uppf Johansson Tommy, Johansson Barbro, Dingle , Ägare Esselin Moa, Hedemora
Hane av fin modell. Maskulint vackert huvud. Tillräcklig underkäke. Mörka ögon. Stram topline. Bra markfri
gång. Kunde ha mer strävhårsattribut. Rör sig trevligt runt om.
E2
91 Åsabackens Niilo SE30079/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-04-24, E. SE VCH J SE J(D)CH Tegshöjdens Frans-
Albin , U. J SE J(D)CH Åsabackens Dagny , Uppf Hållén Lars, Stora Skedvi , Ägare Ferm Christer, Västerås
Elegant hane. Ganska bra skalle och uttryck. Mörka ögon. Fin topline. Långa bendelar. Stram i kroppen. Rör sig
bra från sidan och bak. Ej parallell fram. Kunde ha mer strävhårsattribut.
V4
92 Åsabackens Nils-Albin SE30081/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-04-24, E. SE VCH J SE J(D)CH Tegshöjdens
Frans-Albin , U. J SE J(D)CH Åsabackens Dagny , Uppf Hållén Lars, Stora Skedvi , Ägare Sahlgren Magnus,
Strömsholm
Högställd hane. Ganska bra skalle. Väl ansatta öron. Stram topline. Utvecklat förbröst. Långa bendelar.
Välburen svans. Normala vinklar. Saknar all strävhårsattribut därav priset.
G
  BRUKS / JAKTKLASS
93 J SE VCH Bonatorpets Baccus SE71533/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-12-07, E. SE J(D)CH Jaktvet Harald
, U. J SE J(D)CH Ängomdrevets Wild Mountain Aya , Uppf Sjöqvist Claes, Sjöqvist Bitte, Ljungbyhed , Ägare
Johansson Andreas, Nås  1:a spår
Hane av fin modell. Trevligt huvud och uttryck. Vackra ögon. Väl ansatta öron. Fin topline. Lagom markfri gång.
Knapp i sina rörelser fram och bak. Härligt temperament. Päls och färg ok.
V
94 SE VCH Eiarö Fänrik Stål SE52199/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-06-29, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
DK U(V)CH SE JV-19 Eiarö Zambucca , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH Tappijalan Candy , Uppf Rönnings Annika,
Ålberga , Ägare Sund Sandra, Sund Carin, Enköping  1:a spår
Substansfull hane som ger ett tungt uttryck. Ganska bra skalle och uttryck. Ngt fattig i underkäken. Stram rygg.
Lätt kohasig bak. Slarvar i fronten. Kraftfull benstomme. Päls och färg ok.
V4
95 SE J(D)CH SE VCH Gemlinge Mossens Gant SE22984/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-02-26, E. SE U(D)CH
SE J(D)CH Hårsås Fajter , U. J SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Gemlinge Mossens Chiang Mai , Uppf Jonsson Ing-
Marie, Rö , Ägare Flygare Sparf Tilly, Bälinge 1:a spår
Tilltalande hane av fin modell. Välskuret maskulint huvud. Tillräcklig underkäke. Stark rygg. Tillräcklig bröstkorg.
Ngt brant i korset. Rör sig ok. Bra päls och färg.
E2
96 Varanasi Preston SE33137/2022 Strävhårig N R M  FÖDD 2022-04-26, E. SE U(V)CH SE JV-16 Bellomis Ozo , U.
Royal Crystal Funny Emma , Uppf Kaulina Daina, Norrtälje , Ägare Esselin Moa, Hedemora Godk anlag
Extremt tilltalande hane. Fina proportioner. Härligt maskulint huvud. Mörka ögon. Stram topline. Ngt kort i
bröstkorgen. Välvinklad. Välgående. Kunde ha mer strävhårsattribut.
E1, CK, CERT, BHKL-2
97 SE VCH Zelmaas Nikolaj SE29649/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-04-17, E. LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E.
SE U(V)CH FI UCH Tappijalan Corvette , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas Jizza , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö ,
Ägare Granath Mats, Upplands Väsby  1:a spår
Hane av trevlig modell. Kraftfullt maskulint huvud. Passande ögonfärg. Stark rygg. Bra benstomme. Allt för djup
i bröstkorgen. Ej parallell i fronten. Päls ok. Temperament bra. Priset pga fronten.
V3
98 Zelmaas Qanalje SE51303/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH
FI UCH Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Norgren Lars-Erik,
Köping Godk anlag
Elegant hane. Tilltalande huvud. Väl ansatta öron. Passande ögonfärg. Tillräcklig underkäke. Stark rygg. Allt för
djup i bröstkorgen. Lös i fronten. Hastrång. Behöver mer träning.
V
  ÖPPEN KLASS
99 Öllmans Felix SE45695/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-06-08, E. SE U(V)CH NO UCH Villa Magnolia's Kygo ,
U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Tixie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Larsson Thomas, Möklinta
Långlinjerad hane. Trevligt huvud och uttryck. Passande ögonfärg. Väl ansatta öron. Ganska bra rygg. Lång i
länden. Ännu lös i fronten. Skulle ha mer strävhårsattribut.
V1
  CHAMPIONKLASS
100 DK UCH DK V-21 FI UCH NO UCH SE U(KOV)CH Bellomis Fantastic Four SE49660/2019 Strävhårig N VF M
FÖDD 2019-09-12, E. C.I.B. SE U(V)CH FI U(V)CH NO U(V)CH SE JV-18 SE V-19 Bellomis Unizzeco , U. SE U(V)CH
Bellomis Qurry , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Samuelsson-Frid Caroline, Grillby
   Deltar ej.
101 DK U(V)CH NO UCH SE JV-19 SE U(V)CH SE VCH Eiarö Zambucca SE14748/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD
2018-01-01, E. SE VCH LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Freckle-Face X-Files , U. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH
NO UCH FI UCH DK U(V)CH Eiarö Tomtebloss , Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Sund Sandra, Sund
Carin, Enköping
Tilltalande hane av fin modell. Ganska bra skalle och uttryck. Fina ögon och öron. Ganska bra rygg. Ngt högt
ansatt svans. Välutvecklat förbröst och bröstkorg. Normala vinklar. Ej helt parallell fram. Temperament ok.
E1, CK, BHKL-3
TIKAR  JUNIORKLASS
102 FI JV-23 Bellomis Spotlight SE12141/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-12-23, E. SE VCH J SE U(V)CH
Windwalker's Drexel , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH FI UCH NO JV-19 Bellomis Blozza , Uppf Segersten
Susanne, Segersten Jan, Fjärdhundra , Ägare Segersten Susanne, Fjärdhundra
Extremt tilltalande tik av rätt modell. Välskuret feminint huvud. Mörka ögon. Tillräcklig underkäke. Fin topline.
Mycket bra front. Välvinklad i knät. Rör sig rastypiskt.
E1, CK, BTKL-1, BIM
103 Gemlinge Mossens Inga SE23416/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-03-18, E. SE J(D)CH Gemlinge Mossens
Holger , U. SE J(D)CH Gemlinge Mossens Gizza , Uppf Jonsson Ing-Marie, Rö , Ägare Olsen Sara, Kumla
Tik av bra modell. Trevligt huvud och uttryck. Skjuter upp länden. Brant i korset. Står och går underställt därav
priset. Tillräcklig bröstkorg. Päls och färg ok. Temperament ok.
G
104 Rondodrevets Ögonfallande Iris SE16253/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-02-21, E. SE VCH SE J(D)CH
Gösebos Svante , U. SE J(D)CH Rondodrevets Xantippa , Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Arkegrim
Lena, Tierp
Elegant tik. Livligt temperament. Ganska bra skalle och uttryck. Ännu något grund i bröstkorgen. Välvinklad i
knät. Behöver få mer substans. Bra päls och färg.
V2
        BRUKS / JAKTKLASS
105 J Hit's Menja SE36319/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-02, E. SE J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE VCH SE
U(V)CH Hit's Gulli Gullan , Uppf Svensson Byberg Ing-Marie, Svensson Per, Säffle , Ägare Jarl Torbjörn,
Stallarholmen 1:a spår
Härlig tik av fin modell. Vackert feminint huvud. Passande ögonfärg. Stram topline. Välutvecklad bröstkorg och
välvinklad. Rör sig mycket bra runt om. Raka fina framben. Kunde ha bättre päls och strävhårsattribut.
E2
106 Varanasi Ella Mikada SE56032/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-10-12, E. Sombrero Iz Panceva , U. LV CH
EE CH Dona Iz Panceva , Uppf Kaulina Daina, Norrtälje , Ägare Kaulina Daina, Norrtälje 1:a spår
Härlig välmusklad tik av fin modell. Mycket bra nosparti. Stram topline. Härlig bröstkorg. Välvinklad i knä och
front. Fina rörelser. Päls ok.
E1
107 Varanasi Peggy SE33140/2022 Strävhårig N R M  FÖDD 2022-04-26, E. SE U(V)CH SE JV-16 Bellomis Ozo , U.
Royal Crystal Funny Emma , Uppf Kaulina Daina, Norrtälje , Ägare Kaulina Daina, Norrtälje 1:a spår
Härlig tik av fin modell. Trevligt huvud och uttryck. Passande ögonfärg. Sjunker i fronten. Lätt oren byggd. Står
lätt underställt. Fransysk i fronten. Rör sig härligt trots detta. Bra päls och färg.
V4
108 Zelmaas Pamina SE65458/2021 Strävhårig N ST M  FÖDD 2021-10-18, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK
U(V)CH SE JV-19 Eiarö Zambucca , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas Jizza , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare
Runeborg Björn, Nykvarn  Godk anlag
Elegant tik. Rejält huvud. Bra nosparti. Ngt stora stirrande ögon. Stark rygg. Lång i länden. Svårbedömda
rörelser. Låter sig ej hanteras. Päls och färg ok.
Can not be judged.
109 Zelmaas Qnata SE51306/2022 Strävhårig N VF M  FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH
FI UCH Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Norberg Kerstin, Lidingö
Godk anlag
Trevlig tik av fin modell. Ganska bra skalle och uttryck. Väl ansatta öron. Vackra ögon. Kort i bröstbenet.
Ganska djup i fronten. Kunde ha bättre fanor. Rör sig ok. Inte helt i päls idag. Trevligt temperament.
V3
110 Zelmaas Queen SE51308/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-09-11, E. LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH FI
UCH Tappijalan Corvette , U. Zelmaas Märta , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Eriksson Roland, Hallstavik
 Godk anlag
Elegant tik. Trevligt uttryck. Passande ögonfärg. Väl ansatta öron. Stark rygg. Ganska bra bröstkorg. Välvinklad
i knät. Ngt brant kors. Kunde ha rakare framben. Önskar mer drive i steget. Päls ok.
V
  ÖPPEN KLASS
111 Bellomis Piri Piri SE60043/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-08-21, E. SE VCH SE U(V)CH DK UCH Farnaeshöj's
Topper , U. DK UCH(S) C.I.B. SE U(V)CH FI UCH SE JV-18 Bellomis Varga , Uppf Segersten Susanne, Segersten
Jan, Fjärdhundra , Ägare Segersten Susanne, Fjärdhundra
Tik av härlig modell. Feminint vackert huvud. Mörka ögon. Väl ansatta öron. Stram topline. Tillräckligt vinklad
runt om. Trevliga rörelser.
E1, CK, BTKL-2
  CHAMPIONKLASS
112 SE U(KOV)CH SE VCH Bellomis Party SE31875/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-05-13, E. C.I.B. SE U(V)CH
DK UCH NO UCH FI UCH Castelpetroio Luppolo , U. NO VCH NO UCH NORD JV-11 Bellomis Rhapsody In Rock ,
Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Samuelsson-Frid Caroline, Grillby
   Deltar ej
  VETERANKLASS
113 C.I.B. & NO UCH DK UCH(S) FI UCH NO VV-23 NORD JV-15 SE U(V)CH Bellomis Kacker Lacka SE18997/2015
Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-02-19, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Bellomis Usa , U. SE VCH SE U(V)CH FI
UCH Bellomis Kwickzilver , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Segersten Susanne, Fjärdhundra
Väl bevarad äldre dam. Välskuret huvud. Mörka ögon. Bra underkäke. En aning vek i ryggen. Härlig bröstkorg.
Rör sig mkt bra från sidan. Ngt trång bak. Bra päls och färg.
E1, CK, BTKL-3, Bästa veteran
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Norberg Kerstin, Lidingö, Kennel Zelmaas
 TÄVLAR MED:    97   98   108   109   110
   Deltar ej
 UPPFÖDARE:  Segersten Susanne, Segersten Jan, Fjärdhundra, Kennel Bellomis
 TÄVLAR MED:    88   100   102   111   112   113
   En grupp med typlika individer där hanen är särskilt utmärkande. Samtliga välvinklade. Bra påskjut. Inte helt
jämna i pälsarna.Suveräna temperament. Uppfödaren vet vad hon gör. Lycka till.
 HP 1